
b=li*s

*!

á^ Lx {-al{ osreup+.1-Él2p1l glrm1 r{c'<,,\rur

sMLoWAosonuŽnNÝcHsr,užsÁcrroooÁvrynr,nrrŘrNv
opnÁvNĚNnnnu oonĚn,lrnu

Smluvní strany:

Příjemce. adresa oro zasíláňí faktur: Statutární město ostrava, městský obvod Svinov, Bílovecká 69148,

72100 Ostrava - Svinov

lng. Helena Wieltrclrová. starostka. tel: 599 421 ()21 . hwieluchova@svilrov,ostrava,cz

H_vnek Plucnar. OF-SM, tet: 599 421 041:72;t l4C) l89,

email : hplucnarr4--lSVillov.ostrava,cZ

Bankovníspojení: Českáspořitelna,_a,s,

ffiu rpŽr\, ]6,19332389/0800

(dále jen,,Odběratel")

(společně také o,Smluvní stranyo')

prohlašují,žejsouzcelazpůsobilékprávnímúkonům auzavirajiPodlezákonaČ.Č-8912012Sb''obČanský
- zákoník v platném znéní, v souladu ..--"á[on",n ě. 458/-20b0 Sb., (dále jen Energetický zákon)

a souvisejícími právními předpisy "smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny oprávněnému

Odběrateli" (dále jen,,Smlouva"),

Dodayatel§lgktřlql

Firma:
Se sídlem:
Zapsaná:

rČo:
DIČ:
Jednající:
BaŇovní spojení:

Pobočka:
č. netu (CZK):
IBAN (EUR):
Registrace OTE:
Licence na obchod:

číslo faxu:
kontaktní osoba:

(dále jen,,Dodavatel")

Odběratel:

Firma:
Se sídlem:
tČo:
DIČ:

Zastoupen:

kontaktní osoba:

One Energy & One Mobile a,s,

Homopolní 33}2l34,Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,

oddíl B, vložka 10798

01879880
CZO1879880
Ing. Martin Los, statutámí ředitel

Česká spořitelna, a.s.

Ostrava
3703759359/0800
CZ87 0800 0000 0037 0375 9359

25559
14163408019

Ing. Martin Los, tel.: 910500500, E-mail: zakaznlk@oneenergy,cz

statutární město ostrava
Prokešovo náměstí 1803/8, 70200 Ostrava

0084545 1

CZ0084545I



2.

1.

I. Úvodní ustanovení

NedÍlnou souČástí této ,,Smlouvy" jsou ,,Obchodní podmínky dodávky elektřiny pro napěťovou úroveň
NN - Odběratelé kategorie C" (dále jen ,,Obchodní podmínky"), které iuóri pritor,u č. l této
,,SmlouVY". V těchto ,,Obchodních podmínkách" jsou stanovóny společné zásady vzájemného
právního váahu smluvních stran.
Odběrné místo ,,Odběratele'o, je připojeno k distribuční soustavě čBz oistriuuce, a.s. Ič:27232425
na základě,,SmlouvY o připojení oprávněného Odběratele". (dále jen ,,Smlouva o připojení,,), kterou
uzavřel,,odběratel" s provozovatelem distribuční soustavy Čpz oistribuce, a.s.
,,Odběratel" ProhlaŠuje, že má příslušná majetkoprávní oprávnění k odběrným místům uvedeným
v této smlouvě.

II. Předmět smlouvy a místo plnění
Předmětem této,,Sml ouvy" j e povinnost,,Dodavatele'' zajistií pro,,Odběratele'' :a) dodávku Plánovaného mnoŽsťví elektřiny, spolu s píevzetim odpovědnosti za odchylku

ve smyslu ust. § 18 odst. 1, vyhlášky č. 40812015 Sb., a
b) distribuci elektřiny a systémové služby,
do odběrných míst dle této ,,Smlouvyo' a povinnost ,,Odběratele" odebrat sjednané množství
elektřinY v odběrném místě podle této ,,Smlouvy" a včas uhradit ,,Dodavateli" platby za poskytnutí
plnění dle této,,Smlouvy''.

2, Místem plnění je odběrné místo ,,Odběratele.':

1.

adresa odběmého místa;
Plánovaná roční spotřeba;
Produkt;
Sazba;

III. Technická a časová specifikace dodávky etektřiny
Odběr a dodávka elektrické energie pro odběmé místo je realizována v souladu s podmínkami
stanovenými Energetickým zákonem, jeho prováděcími předpisy a podmínkami stanovenými
provozovatelem distribuční soustavy ve,,Smlouvě připojení''.
Touto smlouvou se sjednává dodávka elektřiny, ktěrazir:inádnem l. 1.20l8 v 0:00 hod.
Pie9hod Práv a Povinností k dodané elektřině ze sírany ,,Dodavatele" a elektřině odebírané
,,Odběratelem", Prostý jakýchkoliv práv třetích osob, se uskuieeni v odběmém místě, po přechodu přes
měřící zařízení.

IV. Cena, vyúčtování a platební podmínky

l CenY za dodávky elektřiny pro jednotlivá odběmá místa, jsou uvedeny píiloze č.2,2, SPlatnost vŠech obchodně-závazkoqých vztahů podle tétó ,,Smlouvy;' je dohodnuta na 30 dnů od dne
doručení faktury.

3, ZálohY hradí ,,Odběratel" měsíčně ve qýši l/12 předpokládaného ročního odběru, nebude-li požadovat
Odběratel měsíČní platby za skuteČný odběr dle odst. 6 tohoto článku. Výše záloh je uvedena _ příloha
Č, 3, V PříPadě vmiku PřePlatku Odběratele, bude Dodavatel vždy tento přeplateř vracet na baŇovní
ÚČet Odběratele a Dodavatel se závazuje, že nebude tento přeplatót 

",ietóuauatjako 
zálohovou platbu

odběratele.

J.

1.

2.
J.



5.

6.

4. Vyúčtování záloh platebního kalendáře bude provedeno na základě skutečně naměřených dat

zúčtovací fakturou. Zúčtovací fakturu je povinen Dodavatel vystavit nejpozději 30 dnů po skončení
období. za které je vy.,účtování prováděno.

1.

V případě prodlení Dodavatele s vystavením zúčtovací faktury či s uhrazením přeplatku Odběrateli

ve lhůtě nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne vystavení vyúčtování, resp. zúčtovací faktury

se Dodavatel zavazuje zap|atit Odběrateli smluvní pokutu ve 1iši 0,5 oÁ z částky odpovídající
vzniklému přeplatku za každé dotčené odběmé místo a každý den prodlení s úhradou přeplatku.

Zaplacentm smluvní pokuty není dotčeno právo Odběratele požadovat náhradu škody způsobené
porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta váahuje, a to i v plné výši.
Odběratel si vyhrazuje právo, že může kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy Dodavateli písemně

omrámit (v listinné podobě, elektronicky emailem), že požaduje u odběmého místa/odběmých míst

měsíční platby za skutečný odběr, tm. platby na základě samoodečtu. Změny v tomto případě budou
platné od prvního dne následujícího měsíce následující po doručení žáďosíi Odběratele Dodavateli.

Vystaví-li i přesto Dodavatel Odběrateli zálohovou fakturu, nebude Odběratelem hrazena a k této

nebude přihlíženo.
Odběratel si dále vyhrazuje právo, že m:ůže po Dodavateli požadovat vč. souhrnné faktury také dílčí
fakturu, a to vystavenou na každé jednotlivé odběrné místo Odběratele. V případě tohoto požadavku

Odběratel odešle požadavek Dodavateli poštou nebo emailem.
Dodavatel si nebude nárokovatjakékoliv sankce, poplatky či plnění ze strany Odběratele za překročení

či neodebrání předpokládaného množství odběru silové elektřiny.
Odběratel může požadovat a dodavatel se pro tento případ zavazuje zasilaí veškerá vyúČtování
a faktu raci form ou elektro niclrých p rostřed ků.
Odběratel m:ůže požadovat a dodavatel se pro tento případ zavazlqe, že je schopen poskytnout při
fakturaci služeb i datový výstup ve formátu CSV (hodnoty odděleny středníkem, záznamy
jednotlivě po řádcích) v kódování 852 nebo 1250.

V. Platnost a účinnost smlouvy

l. Tato,,Smlouvď'nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Účinnost této ,,Smlouvy" nasíává od l. 1. 2018 od 00:00 hod.

3. Tato smlouvaseuzavirána dobu určitou od 1. 1. 2018 00:00 hod. do 31.12.20l8 24:00 hod.

4. V případě, že dojde ke zrušení odběrného místa u ,,Odběratele", zejména z důvodu převodu

vlastnic§ých práv k odběmému místu, odstranění odběrného místa, demolice, mičení živelnou
pohromou, je ,,Odběratel" oprávněn ukončit smluvní váah s ,,Dodavatelem" k danému odběrnému

místunejpozději 30 dnů ode dne oznámení,,Dodavateli" o znršení odběrného místa, a tobez nároku

na finanční kompenzaci.

2.

VI. Společná a závérečná ustanovení

,,Odběratel" podpisem této ,,Smlouvy" potvrzuj e, že píevzal ,,Obchodní podmínky dodávek elektřiny
oprávněnému Odběrateli", které tvoří Přílohu č. 1 této,,Smlouvy".

,,Odběratel" prohlašuje, že mu jsou známaPravidla provozování distribuční soustavy ČEZ Distribuce,
a.s. platná ke dni podpisu této ,,Smlouvy", které jsou zveřejněna na internetových strankách
http ://www. cezdistribuce. cz.

3. Z důvodu provomích potřeb se může v průběhu smluvního období počet měřících nebo odběrných
míst Odběratele změnit, a to jak zrušením stávajících, tak zřizernm noých odběmých míst. Dodavatel

bude i pro tyto případy garantovat nabídnuté jednotkové ceny a neprodleně po oznámeni o zíízení
nového odběmého mista zahájí dodávku sdružených služeb za podmínek sjednaných v rámci této

smlouvy.

8.

9.

10.

1.

!



l:
:

5.

6.

7.

8.

4, Dodavatel PoskYtne Po skonČení této smlouvy Odběrateli na základějeho požadavku soubor dat
v elektronické Podobě, obsahující kompletní údaje o realizované dodávce elektřiny v rozsahu
fakturačních dokladů zacelé období dodávkv.
ZměnY této ,,SmlouvY" a její PříPadné ,,Dodatky", lze přijmout výhradně jen písemnou formou a musí
být podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.
,,smlouva" je vyhotovena ve dvou (2x) stejnopisech s platností originálu, znichžkaždá smluvní strana
obdrži pojednom znich.
Smluvní StranY ProhlaŠujÍ, Že ktéto ,,Smlouvěo' přistoupily po vzájemném váňném, srozumitelném
aurČitém jednránÍ, a Že jeji obsah odpovídá skutečnému stavu věci a je výrazem jejich pravé
a svobodné vůle, což potvrzuji podpisy svých oprávněných zástupců.
Dodavatel se zavazuje jménem a na ÚČet Odběratele učinit veškeré potřebné právní koky vedoucí
k ukonČení vŠech stávajících smluvnich vňahů tykaJícich se sdružených služeb dodávek elektrické
energie do odběrných míst, a to tak, aby odběr elektrické energie od stávajícího dodavatele skončil dne
1, 1,2018 do 00:00 hod. Podmínkou sPlnění povinnosti uveáené vtomto ustanovení bude vystavení
PÍsemného zPlnomocnění ze strany Odběratele, a to neprodleně po podpisu této dodavatelské smlouvy.
Dodavatel souhlasÍ, Že Odběratel podléhá režimu Ákonu ě. 

-106/1gb9 
Sb., o svobodném přístupu

kinformacím vPlatném zněni aje oprávněn obsah smlouvy včetně příloh a případných dodatků
vPlném rozsahu zveřejnit na saých internetoýcrr stra*acrVprofilu zaáavatele, átá po dobu časově
neomezenou.

10, DoloŽka schválení Právního Úkonu dle §4l Zákonač.12812000 Sb., o obcích (obecní íízeni,vezněni
PozdějŠÍch PředPisŮ. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Svinov sým
usnesením eí.Ť8O.nrvrob-Svi/ 1 4 l 8 rlOX /, :., r" an" . .V. §, in n

Seznam příloh:

Příloha Č, 1 - Obchodní Podmínky dodávky elektřiny pro napěťovou úroveň NN - odběratelé kategorie CPříloha č. 2 - Specifikace odběrného místa
příloha č. 3 - platební kalendář - bude vystaven v měsíci před, zahájenrm dodávek

ffiW€,fi#;'i-j'l,
Cne Energy & fine rr.l*,;iř i,s.,.--ccJ],,]; 3322/3 :, i!,. ůl. C ;:.. :,C, ,_:,9o80 [ DrL. -i-_i,:.:i

9.

4

V Ostravě, dne i5.11.2017

t/r^t
,/. --/

,,Odběratel"
Ing, Helena WielLicliová.
starostka

,,Dodavatel"
Ing. Martin Los
statutámí ředitel


